

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna copilitových stien - Manželské internáty - navyac práce	JKSO	
Název objektu	Oprava podláh a siete	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava	00397865	SK2020845332
Projektant			
Zhotoviteľ	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	36018741	SK2020085683
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.12.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	201,75	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	
2		Montáž	898,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	6 545,31	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	10 729,56	11		0,00	16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		18 374,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	18 374,87
Objednávateľ		24	DPH 23,00 % z 18 374,87	4 226,22
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 601,09
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	
		27	Kízavá doložka	
		28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena copilitových stien - Manželské internáty - navyiac práce
Objekt: Oprava podláh a siete

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, Bratislava
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Dátum: 12. 12. 2024

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		9	Ostatné konštrukcie a práce				
1	003	944944138.S	Demontáž pôvodnej ochrannej siete	kompl	1,000	450,00	450,00
2	003	944944148.S	Montáž ochrannej siete s kotevným materiálom	m2	481,000	2,895	1 392,50
			6,5*37,0*2		481,000		
3		0768601	Ochranná sieť	m2	481,000	4,125	1 984,13
4	003	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pojazdné	kompl	1,000	500,00	500,00
		99	Presun hmôt HSV				
5	R	998011005	Presun hmôt	kompl	1,000	600,00	600,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		775	Podlahy vlysové a parketové				
6	775	775591910.S	Brúsenie a leštenie podlahy z parkiet	m2	650,000	6,00	3 900,00
7	775	775591921.S	Lak základný Bona Clasic UX, 1 vrstva	m2	650,000	3,30	2 145,00
8	775	775591922.S	Lak vrchný Bona Wave 2K, 2 vrstvy	m2	650,000	7,60	4 940,00
9	775	775591923.S	Vyznačenie ihrísk, materiál a práca	bm	529,800	3,80	2 013,24
10	775	775591925.S	Podlepenie poškodených lamiel	konpl	1,000	300,00	300,00
11	775	775591993.S	Doprava a presun hmôt	kompl	1,000	150,00	150,00
		<u>Celkom</u>					<u>18 374,87</u>